
Č.VÝKRESU

KRAJ STŘEDOČESKÝ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. KADLEČEK JIŘÍ Ing. KADLEČEK JIŘÍ

VYPRACOVAL KRESLIL

ALEŠ MORAVEC

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

 PROJECTspol. s r.o.

Č.ZAK.

AKCE

OBSAH

DATUM

STAVEBNÍK: MĚSTO KOLÍN, KARLOVO NÁMĚSTÍ 78, 280 12 KOLÍN I

MěÚ KOLÍN

12/2015

CT15 - 32

CT1532 - 22

Plynárenská 830, 280 02 Kolín IV
IČO: 272 10 341· DIČ: CZ 272 10341

Tel: 321 728 755

SMETANOVA 764, 280 02 KOLÍN IV

VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ
A NÁJEZDOVÁ RAMPA PRO IMOBILNÍ OBČANY

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ



označení  schéma
I.NP II.NP CELKEM

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 1500

RŠ (mm) : 220

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 5500

RŠ (mm) : 220

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 2750

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 2100

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 2500

RŠ (mm) : 270

Barva:

2

do výroby !!!!!!

hnědá

KL4

Venkovní okenní parapet

0 2

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 

1

do výroby !!!!!!

hnědá

KL3

Venkovní okenní parapet

1 0

0 3

do výroby !!!!!!

hnědá

KL2

Venkovní okenní parapet

3

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 

2

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

 popis 

KL1

Venkovní okenní parapet

2 0

parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - LÉKÁRNA

KL5

Venkovní okenní parapet

0 8 8

Provedení:



označení  schéma
I.NP II.NP CELKEM

Barva:

Barva:

délka (mm) : 1850

RŠ (mm) : 190

Barva:

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - LÉKÁRNA
 popis 

KL6

Žlab

0 0 8,2m´

Provedení:
ocelový pozinkovaný plech

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

poplastovaný tl.0,5mm

KL7

Dešťový svod

0 0 10,6m´

Provedení:
ocelový pozinkovaný plech

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

poplastovaný tl.0,5mm

0 2

Provedení:
ocelový pozinkovaný plech
poplastovaný tl.0,5mm
Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KL8

Dešťový svod

2



označení  schéma
I.PP I.NP II.NP III.NP IV.NP V.NP CELKEM

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 6700

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 5500

RŠ (mm) : 220

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 4300

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 2500

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 1500

RŠ (mm) : 270

Barva:

0

0

0

0

0

16

0

21

31 0 5

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KP5

Venkovní okenní parapet

0 0 1

0 53

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KP4

Venkovní okenní parapet

0 0 16

0 1

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KP3

Venkovní okenní parapet

0 1 0

0 0 4

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KP2

Venkovní okenní parapet

0 4

0 0 1

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - POLIKLINIKA
 popis umístění

KP1

Venkovní okenní parapet

1 0



označení  schéma
I.PP I.NP II.NP III.NP IV.NP V.NP CELKEM

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 1200

RŠ (mm) : 270

Barva:

poplastovaný tl.0,5mm

délka (mm) : 1500

RŠ (mm) : 220

Barva:

0

1

0 0

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - POLIKLINIKA
 popis 

00

1

00 0 1

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

Rozměr prvku:

nutno zaměřit před zadáním 
do výroby !!!!!!

hnědá

KP7

Římsa

umístění

KP6

Římsa

0 0 1

Provedení:
parapetní ocelový pozinkovaný plech


